АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 октября 2019 года
№ 565
г.Мезень Архангельской области
	Об исправлении технической ошибки в постановлении администрации МО «Мезенский район» от 26 августа 2019 года № 466

«О наделении статусом гарантирующей организации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мезенский муниципальный район» в связи с допущенной технической ошибкой администрация МО «Мезенский район»
 п о с т а н о в л я е т:
1. Исправить техническую ошибку в постановлении администрации МО «Мезенский район» от 26 августа 2019 года № 466 «О наделении статусом гарантирующей организации»:

1. В наименовании и по тексту постановления слова «гарантирующей организации» заменить на слова «единой теплоснабжающей организации» в соответствующем падеже.

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Мезенский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Коршакова А.Ф., заместителя главы администрации по вопросам инфраструктурного развития.
Глава муниципального образования
     Н.Н. Ботева

Направлено: дело, КУМИ, отдел ПТИИ, ООО «МТК», отдел по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ, управление образования, отдел по делам молодежи, культуре и искусству, администрация МО «Каменское», МКУ «Хозяйственная служба», АО «АрхоблЭнерго».